
NIU 09099 V.1.0 

SODISE 85 route de Pont Gwin 29510 Briec FRANCE  1 

FR NOTICE DE MONTAGE 

LISTE DES PIÈCES Étape 1 
 

 
 

Étape 2 
 

 

Étape 3 

 

Étape 4 

 

No Description Qté 

A Étiquette 
magnétique 

1 

B Support étiquette 1 
C Plaque supérieur 1 
D Cadre métallique 

supérieur 
2 

E Cadre métallique 
inférieur 

2 

F Base 1 
G Barre X 2 
H Tube 2 
I Étagère 3 
J Barre de retenue 3 
K Roues 4 

 

Étape 5 

 

Étape 6 

 

Étape 7 

 

Étape 8 

 

Liste des 
accessoires 

M6 Clé 
Allen x 
1pc 

M8 Clé 
Allen x 
1pc 

M10 Clé 
Allen x 1pc 

M6 clé x 
1pc 

M8 clé x 
1pc 

M6*12 vis x 
28pc 

M8*12 vis x 
1pc 

M10*25 
vis x 4pc 

M6 écrou 
hexagonal 
x 18pc 

M6 écrou  
à glands 
x 2pc 

M8 écrou  
à glands x 
1pc 

Rondelle x 
4pc 

 

 



NIU 09099 V.1.0 

SODISE 85 route de Pont Gwin 29510 Briec FRANCE  2 

EN ASSEMBLY INSTRUCTIONS 

PARTS LIST Step 1 
 

 
 

Step 2 
 

 

Step 3 

 

Step 4 

 

No Description QTY 

A Magnetic sticker 1 

B Header plate 1 

C Top cover 1 

D Top metal frame 2 

E Bottom metal frame 2 

F Base 1 

G X bar 2 

H Tube 2 

I Shelf 3 

J Retaining bar 3 

K Wheels 4 

 

Step 5 

 

Step 6 

 

Step 7 

 

Step 8 

 

ACCESSORIES 
LIST 

M6 key x 
1pc 

M8 key x 
1pc 

M10 key 
x 1pc 

M6 
wrench x 
1pc 

M8 wrench 
x 1pc 

M6*12 
screw x 
28pc 

M8*12 
screw x 
1pc 

M10*25 
screw x 4pc 

M6 hex 
nut x 
18pc 

M6 acorn 
nut x 2pc 

M8 acorn 
nut x 1pc 

Washer x 
4pc 

 

 


